
 

 

 

tammikuu 2023 

Kivaa alkavaa partiokevättä kaikille! Junkkaripostiin on koottu ajankohtaisia koko 
lippukuntaa koskevia asioita partiokeväästä. 

partioryhmät ja kokoontumisajat 
 

 Karhunkaatajat (sudenpennut 13-14 syntyneet) 
keskiviikkoisin kello 17-18  
11.1 alkaen johtajina Kaija ja Sanna 
 

 Saukot ja Kabybarat (seikkailijat 11-12 syntyneet) 
Saukot torstaisin kello 17-18 
Kabybarat torstaisin kello 18.30-19.30 
12.1 alkaen johtajana Matti, lisäksi apujohtajia 
 

 Linnut (tarpojat 09-10 syntyneet) 
joka toinen keskiviikko kello 18.15-19.45 
18.1 alkaen johtajana Marjo ja Mikael ja Alma 
 

 Turhantoimittajat (samoajat 07-08 syntyneet) 
joka toinen perjantai kello 17-19 
20.1 alkaen johtajana Reetta 
 
Tarkemmat ryhmäkohtaiset aikataulut jaetaan ryhmille erikseen! 

 
 
Lippukunnan yhteiset kevään tapahtumat  
 

hiihtolomaviikko (vko 8) 
lomaviikolla ei partiota! 

 
Lappileiri-info 28.2 
Leiri-info kesän lappileiristä teamsin välityksellä. Leiri on suunnattu 
tarpojille ja sitä vanhemmille partiolaisille. Tulkaa kaikki innokkaat 
kuulolle, infoon osallistuminen ei sido vielä ilmoittautumiseen. 
Tapahtumalinkki ja lisätietoa tulossa lähempänä. 

 
 
  



 

 

 

Yläneen korpijunkkarit ry kevätkokous su 19.3 kello 17 kololla 
Sääntömääräinen kevätkokous. Läsnäoloa toivotaan erityisesti 
johtajistolta, mutta kokous avoin kaikille lippukunnan asioista 
kiinnostuneille. 
 

Sudenpentukilpailu Löytöretki Yläneellä 29.4. 
piirin sudenpentukilpailu kokoaa Yläneelle satoja lapsia viettämään 
kisapäivää. Kisajohtajana toimii lippukunnanjohtajamme Maria. 
Karhunkaatajat tarvitsevat kisaan saattajat ja muillekin talkoolaisille 
löydetään varmasti tekemistä ѮѯѰѱ 

 
Partioparaati 7.5. Turussa 

Perinteikäs partioparaati Turussa. Lähdetään sankoin joukoin marssimaan 
ja nauttimaan kevätpäivästä yli tuhannen muun partiolaisen kanssa. 
Aikataulusta lisätietoa lähempänä. 
 

Lappileiri 9.-17-6. 

kesäleiri Lapissa Pallaksien kupeessa yhdessä Mynämäen maahisten 
kanssa. Leiri on tarpojille ja sitä vanhemmille partiolaisille. Lisätietoa 
infoillassa 28.2. 

 
koronaohjeet 
Osallistuthan partiotapahtumiin vain oireettomana ja kiinnität huomiota 
käsihygieniaan. Noudatamme Lounais-Suomen Partiopiirin koronaohjeita. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Partioterveisin, Yläneen Korpijunkkareiden johtajisto   


